

# ARMWOOD ile açık alanlarınız, artık yaşam alanlarınız!..

- İnşaat sektöründeki yirmi yıllık geçmişi ve güçlü referansları ile güvenilirliğini kanıtlayan ARMADA Groupe®, Armwood markası ile açık alanlarınızı yaşam alanlarınıza dönüştürüyor.

**B**ir ARMADA Groupe® markası olan Armwood®, son derece çeşitli ürün portföyü, taahhüt ettiği kaliteli hizmeti ve ahşap kaplamaları ile doğallığı ve konforu beraberinde getiriyor. Bahçe ve kat teraslarından yürüyüş yollarına, keent meydanlarından havuz kenarlarına kadar aklınıza gelebilecek her türlü açık alan uygulamasında kullanılan Armwood® markalı ahşap kaplamalar; doğal ahşap, thermoswood ahşap ve kompozit ahşap çeşitleri ile farklı seçenekler sunmaya devam ediyor.

## SWM - Wood® ARMWOOD® İy Ortaklığı

Finlandiya'nın önde gelen üreticilerinden biri olan SWM - Wood firması ile yaptığı distribütörlük anlaşması ile projelerde yerini alan Armwood®, termal değışikliğe uğramış olan Thermoswood ahşapları, yüksek kalite ve geniş bir ürün yelpazesi ile sunmaktadır. Ahşabın doğal işlemle modifiye edilmiş şekli olan Thermoswood ahşap türü, park ve bahçe düzenlemeleri gibi dış mekân kaplamalarında sıklıkla kullanılmaktadır. Üstün çürüme direnci ile nem değışikliğine bağlı çökmeleşme ve renk değişimine karşı da oldukça dirençli olan Thermoswood, yüzey kaplamalarınız için mükemmel uygulamaları sunarak pek çok yurt içi ve yurt dışı projede adını dayandırmaya devam ediyor. Yılları getirdiği tecrübe ile aranan ahşap kaplamaları sunan Armwood® kaliteli hizmet anlayışı, ürün çeşitliliği ile yurt içi ve yurt dışı projelerde yer almaya ve yaşam alanlarınızı mükemmelleştirmeye devam etmekte.

Armwood® ayrıcalığı ile projelerde yerini alan bir diğer ürün olan WPC kompozit yüzey kaplamaları, en çok tercih edilen kaplama türlerinden biri olarak mekânlarınızda estetik ve farklılığı yaşatmak isteyenler için önemli avantajlar sunuyor. Boya ve bakım gerektirmeyen yüzey kaplama ürünü olan kompozit, nemden ve rutubetten etkilenmez, son derece uzun ömürlü ve ekonomiktir. Kaymaz bir yüzeye sahip olan kompozit yüzey kapla-



maları, çatlama ve kıymıktanmaya karşı oldukça dayanıklıdır. LEED sertifikası için puan kazandıran Armwood® markalı ahşap plastik kompozitlerde, son on yılın çevreci ürünlerinden birisidir.

Görsünüzde bilinen en eski ve en mükemmel malzemelerinden biri olan Natural ahşaplar (Türk, meşe, lpe ve Erişyonye çam), Armwood® güvencesi ile sunuluyor. Natural ahşaplar, farklı iklim koşullarına yanabilmesinin yanı sıra, son derece doğal ve estetik görünümüyle yaşam alanlarınıza sıcak ve vazgeçilmez hava katıyor.

**ARMWOOD®** alanında uzman ekibi sayesinde ahşap kaplamaların uygulama ve bakımı konusunda en iyi samla ve verimli bilgiyi sunmaktadır. Doğallığı ile dış mekânları üzerine çeken ve sağladığı estetik görünüm ile en iyi toplayan Armwood® markalı ahşap ürünler, yer alan projeler ile farkını ortaya koymaya devam ediyor.

